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JIB 22139 HL PencmycoBbIX cTaHOK ¢ BanoM Helical

LupuHa ctona 330 MM MowHocTb aBuratens 2 KBt Ban Helical

ApTnkyn 0409020275000

e HacTO/IbHbIN PeNCcMyCOoBbIN CTaHOK JIB 22139 HL- 3To CTaHOK, KOTOPbIN MOXHO J1€rKO
nepemeLlaTb N ObICTPO BbINOJIHATL 06PaboTKy 3aroToOBOK, He UCMbITbIBAs HegoOCTaTKa
B MOLLHOCTMK ABuUraTtens.

e B KOMMIeKTaUMI0 CTaHKa BXOAUT CrvpasibHbIA pexxyLwmin Ban Helical ¢ 36 Hoxxamu,
PacnosioXKEeHHbIMM MO 4-X pAOHON CNMPann AN CBepxriankon obpaboTkum
MOBEPXHOCTW.

e CTAHOK TakK>Xe OCHallleH ABuraTeneM MOLLHOCTbIO 2 KBT, BbigatloLWnn 4acToTy
BpaweHunsa pexyuwero sasa 9000 06/MNH 1 CKOPOCTb NOAAYN 3aroTOBKU 6,7 M/ MUH,
BO3BPATHbLIMUN POJINKAMMN, YCTAHOBJIEHHbIMU CBEPXY, N Ppabo4ynM N3 NUTOro astoMUHNSA
C HaKJlagKom 13 cTanu.

e CTonop ukcaumm pexywiero 610ka B paboyemM NoNo)KeHUN ycTpaHAeT JIodT, 4TO
ncknYaeT obpasoBaHue CTyneHbKkM 1 obecnevymBaeT BbICOYAWLLNA YPOBEHb
TOYHOCTU U CTabuNbHOCTN B CBOEM Klacce.

e KorteBas 3awWmnTa npeaoxpaHseT oT obpaTHOro yaapa 3aroToBKMU.

e CTaHOK 060pyaoBaH BCTPOEHHOWN CUCTEMON NbliieyaaneHnsa ¢ TypbuHon.

e [IpoYHas NMNTaa KOHCTPyKUMs obecneymBaeT TOYHOCTb paboTbl M MO3BOAUT
NCMOJIb30BaTb CTAHOK [0/Ir0e BpeMs.
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O61beM nocTaBKHU

e CTasibHble pacumpuTenn
e Cnctema nblneypaneHms
e Mewok nsa cbopa nbiam
e CnupanbHbIi Ban Helical
e KorTesas 3awmura

TexHun4yeckue paHHble

MowHOCTb aBuUraTens

HoMuHanbHOe Hanps>XeHne

YacToTa ToKa

MakcuManbHas WuprHa 3aroToBKU
MakcuManbHasa TOJIWMHA 3aroTOBKM
MuHMManbHaa TOJWMHA 3aroTOBKU
MakcumanbHas rnybrHa cTporaHmsa nNo BCen
wmpuHe

MakcumanbHasa rnybrHa CTporaHmsa no wupuHe
229 MM

MakcnmanbHasa rnybrHa CTporaHmsa no WwupuHe
153 MM

MakcumanbHasa rnybuHa cTporaHms no wupuHe 76
MM

MuHMManbHasa AJIMHA 3aroTOBKU

Konn4ecTBO HOXXeEN

Pacnono)xeHune Hoxxen

Pa3smep Hoxen

OnameTp pexyuiero sasna

YacToTa BpalleHunsa pexyuiero sana

CKOpOCTb NMoga4un 3aroTOBKMU

Pa3mep cTona

Pa3smepbl cTona ¢ pacwmputenamn (4 x L)
Pa3smepsbl pacwmputenen (O x L)

OnameTp naTpybka acnmpaunm onmiok
Pa3smepbl ocHoBaHua ([ x L)

Pa3mepsbl cTaHKa B cobpaHHoM Buae ([ x LW x B)
Pa3Mepbl CTaHKa B ynakoBke ([ x LU x B)
Macca HeTTO / BpyTTO

Cpok cny»6bbl

Homep meknapauuy COOTBETCTBUSA

2 KBT
230 B
50Ty
330 MM
152 mm
3,2 MM
0,8 MM

1,6 MM
2,4 MM
3,2 MM

203 MM

36 WwT

4-x pagHasa cnvpasb
15x 15 x 2,5 Mm

48 MM

9000 06 / MuH

6,7 M/ MUH

330 x 837 MM

837 x 330 mm

287 x 331 MM

60 MM

565 x 335 mm

588 x 845 x 550 mm
665 x 410 x 555 MM
35/40 kr
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